
Sabiedrības līdzdalības plāns Ozolnieku novada attīstības 

programmas 2019. – 2025.gadam izstrādē 

Ozolnieku novada dome 2018.gada 21.jūnija sēdē pieņēma lēmumu Nr. 9 “Par Ozolnieku novada  

attīstības programmas izstrādes uzsākšanu”. Atbilstoši MK 14.10.2014. noteikumiem Nr. 628 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem”, pašvaldībai, pieņemot lēmumu par attīstības 

programmas izstrādes uzsākšanu, jāapstiprina arī darba uzdevums, kurā ir iekļauts izstrādes procesa un 

sabiedrības līdzdalības plāns. 

ATTĪSTĪBAS PLĀNOŠANAS PROCESĀ IESAISTĪTĀS MĒRĶA GRUPAS 

Ozolnieku novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam izstrādes procesā jāiesaista šādas 

mērķgrupas, kas pārstāv gan jomu (izglītība, kultūra, sports, labklājība, veselības veicināšana, 

inženierinfrastruktūra, u.c.) pakalpojumu sniedzējus, gan saņēmējus: 

- novada iedzīvotāji; 

- pašvaldības iestāžu darbinieki; 

- politiķi; 

- uzņēmēji; 

- nevalstiskā sektora dalībnieki. 

Katrai no šīm mērķgrupām raksturīga sava, specifiska kompetence, iespējama dažādu problēmu un 

prioritāšu atšķirīga izpratne un tām visām ir noteikta loma novada dzīvē. 

SABIEDRĪBAS LĪDZDALĪBAS PASĀKUMI  

Sabiedrības līdzdalības kārtība Ozolnieku novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam izstrādes 

procesā noteikta, ņemot vērā MK 25.08.2009. noteikumus Nr. 970 „Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības 

plānošanas procesā”.  

Dokumenta izstrādes ietvaros tiks organizēti šādi pasākumi: 

1. jomu izvērtēšanas un attīstības plānošanas darba sanāksmes; 

2. iedzīvotāju sapulces novada pagastos; 

3. publiskā apspriešana – laikposms, kurā sabiedrības pārstāvji sniedz savus iebildumus un 

priekšlikumus vai piedalās citās sabiedrības līdzdalības aktivitātēs. 

Ozolnieku novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam jomu izvērtēšanas un attīstības plānošanas 

darba sanāksmes tiks organizētas pēc noteikta grafika: 

 Izglītība, kultūra, sports un veselības veicināšana – 2018.gada 12.septembrī plkst.17.00 Ānes 

tautas namā 

 Labklājība, t.sk. sociālā palīdzība un atbalsts, sabiedrības drošība, ekonomiskā aktivitāte un 

nodarbinātība un novada pārvalde - 2018.gada 17.septembrī plkst.17.00 Garozas pakalpojumu centrā 



 Mājokļu politika un inženierinfrastruktūra, t.sk. ielas, ceļi, pagalmi, meliorācija, ielu 

apgaismojums, ūdensapgāde un notekūdeņi, siltumapgāde - 2018.gada 27.septembrī plkst.17.00 Ozolnieku 

tautas namā  

Ozolnieku novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam iedzīvotāju sapulces pagastos tiks 

organizētas 2018.gada oktobrī:  

 2018.gada 22.oktobrī plkst.17.00 Salgales pagasta Emburgas ciemā, Salgales pagasta pārvaldes 

zālē; 

 2018.gada 24.oktobrī plkst 17.00 Cenu pagasta Teteles ciema Teteles pamatskolā; 

 2018.gada 25.oktobrī Ozolnieku Tautas namā.  

Ozolnieku novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam publiskais apspriešanas laiks nebūs mazāks 

par četrām nedēļām un norisināsies 2018.gada decembrī. Precīzs laiks tiks norādīts Ozolnieku avīzē. 

Apspriežamie dokumenti būs publiski pieejami Ozolnieku novada mājas lapā www.ozolnieki.lv  visu 

publiskās apspriešanas laiku; 

Paziņojumā par publisko apspriešanu tiks norādīta atbildīgā amatpersona, kurai iesniedzami viedokļi; 

Ne vēlāk kā 30 dienas pēc publiskās apspriešanas beigām tās kopsavilkums un dalībnieku saraksts tiks 

ievietoti Ozolnieku novada mājas lapā un informatīvajā izdevumā „Ozolnieku avīze”. 

ATBILDĪBA PAR SABIEDRĪBAS LĪDZDALĪBAS PASĀKUMIEM  

Atbildīgie par sabiedrības līdzdalības nodrošināšanu attīstības plānošanas procesā: 

 Izglītība, kultūra, sports un veselības veicināšana - Izglītības, kultūras, sporta un veselības 

veicināšanas daļas vadītāja Elīza Juste; 

 Labklājība, t.sk. sociālā palīdzība un atbalsts, sabiedrības drošība, ekonomiskā aktivitāte un 

nodarbinātība un novada pārvalde – sociālā dienesta vadītāja Sarmīte Strode un Attīstības un projektu daļas 

vadītāja Inese Baumane; 

 Mājokļu politika un inženierinfrastruktūra, t.sk. ielas, ceļi, pagalmi, meliorācija, ielu 

apgaismojums, ūdensapgāde un notekūdeņi, siltumapgāde - Attīstības un projektu daļas vadītāja Inese Baumane 

un Saimniecības daļas vadītājs Artūrs Semjonovs 

Atbildīgās personas: 

- apzina un iesaista sabiedrības mērķgrupas, kuras tieši skars attīstības plānošanas dokuments; 

- izvēlas piemērotākos sabiedrības līdzdalības veidus, veicinot efektīvu, atklātu, ietverošu, savlaicīgu un 

atbildīgu sabiedrības iesaistīšanos attīstības plānošanas procesā. 

PUBLIKĀCIJAS PAR SABIEDRĪBAS LĪDZDALĪBAS  PASĀKUMIEM  

Informācija par sabiedrības līdzdalības pasākumiem tiks publicēta Ozolnieku novada mājas lapā 

www.ozolnieki.lv sadaļā „Sabiedrības līdzdalība” un Ozolnieku novada sociālajos tīklos. 

http://www.ozolnieki.lv/
http://www.ozolnieki.lv/

